令和４年６月１日

保護者 様

                               佐世保市立宮中学校

校 長   熊本 直樹

授業参観について（ご案内）

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこことお慶び申し上げます。

平素より、本校の活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、先 日 文書にてお伝 えしていた通 り、下 記 の日程で授業参観及び、学 年 懇談

会 を行 います。つきましては、お忙 しい折 とは存 じますが、ご参 観 いただきたく、ご案

内いたします。

記

１ 日 時    令和４年６月２４日（金） １３：５０～

２ 内 容

時間 活動・取り組み 場所

１３：50～１４：40 授業参観（道徳） 各教室

１４：５０～１５：４０

平和学習会（講演会）

講 師：松野 廣文 様

テーマ：「戦争と平和 戦時遺構 無窮洞」

体育館

１６：１０～１６：４０ 学年懇談会 各教室

3 その他

〇来校の際は、玄関にて体温測定、手指消毒をお願いします。

〇車でお越しの際は、本校グラウンドに駐車をお願いいたします。

※下記の出席票をご記入のうえ、６月１０日（金）までに学級担任にご提出ください。

出欠票
令和 ４年    月    日

① 授業参観   □参加     □不参加

② 平和学習会（講演会）  □参加     □不参加

③ 学年懇談会  □参加     □不参加

（   ）年（   ）組     生 徒 氏 名 （                ）

保護者氏名（                ）

切り取り線

※希望される欄にレ点をお願いします。